1769

omnibus rationibus et plenarie incorporandis ac subversis
 palam libere publice ac per expressum recognovit.
 Quia Ipse Trojof Samuelis Wajowski et Marianna
 Alexandram Chyrysha Cergej Amoy esumy suoy
 sony de summa mille floren poloy sibi recognoscere per
 eodem Trojof Wajowski Cergej scripto Cennuali
 ratione euydem summa sum et certarum rerum ac
 conditionum in eodem scripto manuali. Contenturam
 de Actu illis hu. Premissis feria secunda post
 Dominicam oculi Quodage simalem proxima An
 no pasteri Confecto Conscripta manu ipi propria
 subscripta et sigilli officij presentis sui et signaturam
 Conscripti sunt Holmiae roborato ac vobis Mille flo
 ren poloy formato ad solvendam offere et tunc
 non de eodem Ipso scripto manuali, ac ipi Trojof
 ne roborata quo vol. Interepe solum modo sum
 ma et scripta et speciat, quietat emitit dimit
 tit ab eoyso et solutus facti et pergens promittit
 scriptum hu. idem manuali ego Trojofem hu. ro
 boram quo ad Interepe solum et summa supra
 scripta Mille floren poloy et per omnia Coy
 sas manifestat ac dicit habet, recognoscere sibi plena
 ram et sufficientem potestatem per solutionem saluam
 libellam et alij conditionibus in eodem scripto conten
 tis, hae sua Trojof personali recognoscere ad ista melior.

Stuzewski Podhoreckiemu Donat. 1794

Et Copia Comparesi personali cum offere et Actu sony Cistrey
 Copiam Premissis Wajowski, Sam. Wajowski et Trojof

1470

de Falcone Strenuſſi Hondler ~~Officium~~ Capitan
 Janus meate & Corpore Exyſens a Terris diſtinctibus
 Janibus Jurisdictionibus ſuis quibusque propriis & Compe
 tenentibus ſibi veniſſime Capitan Capitanis Armiſſis
 Jurisdictionibus ad actum hunc attinet ſecum ſuſſen
 ſus ac ſuis ſuis generaliter omnibus nobis & ſuſſen
 incorporando omni ſubſtando palamlibet publice
 ac perex preſentem recognovit. Quia ipſe ſua ſua
 propria & hereditaria inſcripta videlicet me
 ſtatem videlicet Wolacalwuz & Kalanram Bel
~~ter & diſtinctum Hondler~~ ~~me & Compe~~ ſibi
 recognovit per Guſum Stanislavum Dapca Rodo
 vechi & Lin Groſi Veruſſi Rodovochi filium Com
 Acy Capitan Capitan Helmer Fera Felka poſt do
 minicam Eparchi proxima Anno non pridem
 ſterio ſerpe Melleſimo ſexanteſimo ſeptuagoeſi
 mo modo donatoris inſcripta, Canonici medietate
 videlicet ſtatim, ſure dimiſſi propriate, hereditate
 Tenentibus hereditario Curis omnibus & ſingulis bonis cum
 cordibus videlicet ſuſſenbus proventibus reddit
 ibus commodis emolumentis ſtatim omnibus cum Cam
 Curia ad ſuſſen ſuſſenbus arey, hortiſus agris fundis
 Campis pratis bonis ſuſſenbus gaj ſenonibus delogantibus
 pomans ſepibus ſepimentibus poſſuſſenbus videlicet ex
 palatibus, ſtatim ſuſſenbus palatibus ſuſſenbus ſuſſen
 nobis, aquis ſuſſenbus appan ſuſſenbus ſuſſen
 parais & magis Molendibus Molendranibus, ſuſſen
 ſuſſenbus Curibus Hortulanis in quibus cum
 Laboibus Capibus daponibus penſionibus videlicet
 ſuſſenbus

1471

Rectoribus & Scholaribus, Vicariis, Curis & Officiis quibusvis
 attinentibus & personis generaliter dixerunt. Nichil ex pre-
 sentis Jurisdictionis palam preteritis habuerunt, ac cuiusvis Com-
 petentia & Indignitas pro se Recognoscere, seu quod
 Successoribus, aut quosquam alio referendo, seu ex parte
 Veram ita late longe circumferentibus, per ipsos
 bonorum habuerunt, se in partibus meis ac Limitibus, ab-
 antipso extendit et protendit, et prout eadem bona
 seu Medietas Villae suprascriptae Idem Magnus
 Recognoscere tenit habuit & possidebat, ipsius con-
 celebant, ac Eadem Legitime serviebant. Nam ex-
 nunc de facto suprascripto Generoso Stanislas du-
 12a Rodorechi eiusque posteris dedit donavit ve-
 donavit inscriptis & resignavit prout prescri-
 bus dedit donavit redonavit, ac nullo pacto merito ac per-
 petua irrevocabili, & donacione inscribit & resi-
 gnat perpetua & in aliam irrevocabili. In qua
 quidem bona suprascripta seu medietatem Villae quod
 dicitur pro se Recognoscere redonavit & resignavit. Is-
 dem suprascriptis Recognoscere Magnus, Capitanus
 Rodorechi, Curia, Suprascripto Grofo Stanislas
 Dux Rodorechi Redonavit suo, & illius suc-
 cessoribus eam ex nunc de facto coram officio pre-
 sentat et admittit realem Remissionem dicitur in
 satisfactoria possessione per Ministeriales quoslibet
 Competentes & Nobiles duos de quavis Voluerit
 Officio acceptant. Per ipsam Redonavit suo
 illiusque posteris, hanc eadem bona seu medietatem

Willm. G. dicit

1472
Villam predictam cum pertinentiis suis cum Universis eiusdem
et Universis adiacentibus et pertinentiis generaliter Universis
tenendi habendi possidendi illiusque quiete et pacifice
usufructu ac ad suos successores quoslibet
libere et legitime convertendi
pervenire et capere tempore debet et tenenda
Memoratus Decanus Magnificus Stanislaus de falcovis
Haberus in Havelbergha Capitaneus, prout et
et suos successores in et super bonis suis generaliter
omnibus ac summis pecuniariis quebuslibet habendis
et habendis superscriptis Tenens Curia Rodowicchi
Fidelitatis suo tenentur et obligat per ipsam
deus successores et debet bonis redditibus prout
sunt omnibus per presentem resignatis omnino
tandem omnium ab omni et quavis impositione
Taxa quorumcumque personarum Curie, unquam
Censurarum Status et sexus cuiusvis conditionem
ex occasione superscripta exoranda et emergere
per omnes presentem Terras prout ad quam
libet Terram Terrarum spectat et pertinet
prescriptis, in omni iudicio et officio Regni semper
totas quoties opus fuerit teneri defendere evi-
tare intercedere deliberare indemnitatem compo-
sitis reddere, nec non hoc eodem bona nota
nota, presentem omnia per presentem resignata
ab omnibus in genere iuribus presentibus
prohibitis et posteris super bona prefata presentem
omnia modo quousque presentem personarum factis et factis
Rodowicchi

eadem affuerunt, tum etiam a quibusdam Civitatibus super
eadem bona redonata prorsus omnia sicut resigna
ta quorum modo imperatoris & imperatorum, Cuiusda
nisi & quibusdam proventus Paris quibusdam, In quo
cumque panem & grada Paris dependens, singulis
In clavis officio Regni obtentis & obtinere, ac super
proventus omnibus sicut resignari perditio, et per du
as emendare & libere nre mundos & libera sicut
facere & redolere, ac etiam Communitati profusa
Communitati sicut admittam in fandi bonorum sicut
toram Medietate bello sicut proficere sicut Redo
nata et resignata, tam per ministerialem & Nobil
dum officio requiritur per derogare, imi de sicut
et tenere eadem libere dare & effectuali admittere
datis & admittam eadem sicut & sicut sicut
sicut omnia sicut redonatorum modo quibus
tam per se ac quibusdam sicut & sicut sicut
sicut per pro pedere sicut admittere sicut Redo
natarum sicut et illis sicut in sicut omni
bus sicut resignari, nullo modo inuicari sicut
habe eadem bona sicut sicut omnia
per sicut redonata tam Universis eorum Universis
& Universis ab universis et panem genero sicut
Universis sicut sicut sicut sicut
sicut tam quere & pacis sicut sicut sicut
donatarum vigore tenere habere & possidere que
et illis sicut sicut sicut sicut sicut

preemptivum & alios omnes exinde consequentes
Cum & eisdem Terminis semper preemptivis 1472

Vera infirmitate pro nullo p[ro]curatore p[ro]curante p[ro]curator
sorum legatione ultra vel extra Regnum, servitio Ma
litari, ad munimenta, ad Emigrationem, vel alij quibuscumque
delationibus & legationibus impeditur, non differendo
ad questionem p[ro]terea Ultra p[ro]ximo officij p[ro]fati
Castrey Capitan, Armi, her, sine Castrey Capitan
Affelmer, aut etiam Herodler, ad quod ex p[ri]us p[ro]curator
certis Terminis delationem sibi non recuperando
nullas motiones appellaciones, se eorum p[ro]curatorum
foverit, p[ro]curatorum etiam p[ro]curatorum p[ro]curatorum, vel
Nuptiarum, Evaporacionum, p[ro]curatorum, p[ro]curatorum, p[ro]curatorum
p[ro]curatorum Terrestri, vel p[ro]curatorum, vel p[ro]curatorum
p[ro]curatorum, & defensionis, nec p[ro]curatorum, nec
alio quocumque modo evadendo hoc sua p[ro]curatorum p[ro]curatorum
p[ro]curatorum Regni, ad p[ro]curatorum annu, p[ro]curatorum.

Feria Quarta post Trinitatem

Exaudi proxima, Anno Domini

Millesimo, Sexcentesimo, Septuagesimo, Primo.

Mietelski Zaorskiemu sedit.

Comparans personam Com[missarii] Officio & Acty p[ro]curatorum Ca
pitan, Capitan, Armi, her, sine Castrey Capitan
mente & corpore exp[er]t, a Terris districtis Juris
Jurisdictionibus suis quibuscumque p[ro]curatorum & Comparans
re ad eum sedit, ven, Castrey, Capitan, Armi, her, sine